水道本管工事の実施について (お願い)

関係者各位

平素より、公共工事につきまして格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社にて下記のとおり耐震管の配水管布設替工事を実施することとなりました。

工事期間中、皆様には通行や工事に伴う音等で何かとご迷惑をおかけすることと思いますが、一日も早い

完成に鋭意努力いたしますので御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

期間に関しましては、下記の日程を予定しておりますが、天候の状況や諸条件により、期間の変更等生

じる可能性がありますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。

記

工事名  中戸次 1303号線汚水施設工事に伴う配水管仮設工事
(後 日開始する下水道工事に支障をきたさない為、水道本管を仮設する工事です。)

工事場所  大分市 大字 中戸次

工事期間  令和 7年 7月 10日 ～令和 7年 10月 10日
※令和 7年 8月 下旬頃より工事開始予定

規制形態  全面通行止め
※工事実施区間は、1日 につき、20～ 30m位で順次移動していきます。
※工事区間沿線の方には、事前にお知らせにまいります。

※歩行者及び車両の出入等は、ガードマンを配置し、誘導いたします。

規 tll口寺間   8:30～ 17:00

発注者   大分市上下水道局 上下水道部 水道維持管理課 東部維持担当班
担当者  植田 海斗
電話     097-538-1211

施工業者  有限会社 寺司工業
担当者  金谷  勲
電話   097-592-7100(携 帯 :090-8414-7033)

◇ 工事についての、ご質問 。お問合せ等ありましたら、お手数ですが上記までご連絡お願いいたします。

・一
一一

．

．一

●

をI I三 ■■

一

伊

―

   磯 蟻鶉 葛諧

―